Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  января  2009 г.                                                                           №  434

Об утверждении  отчета о результатах
приватизации объектов муниципального
имущества городского округа – город Галич
Костромской области за 2008 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21
декабря  2001  года  №178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и
муниципального  имущества»,   Положением  «О  порядке  приватизации
муниципального  имущества  городского  округа-город  Галич  Костромской
области»,  утвержденным решением  Думы городского  округа  –  город  Галич
Костромской  области  от  23  октября  2007  года  №  223,  рассмотрев
представленные  администрацией  городского  округа  материалы  о
муниципальном  имуществе  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области,

Дума городского округа решила:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации объектов
муниципального  имущества  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области за 2008 год.

2.  Направить  настоящее  решение   главе  городского  округа  для
подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                 А. А. Мосолов

Утверждено
 решением Думы городского округа –

город Галич Костромской области

от  29  января 2009 года  № 434

Отчет
о результатах приватизации объектов муниципального имущества городского округа – город

Галич Костромской области за 2008 год.

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес Стоимость
объекта

по оценке
независим

ого
оценщика

(в рублях)

Сумма
сделки

(в рублях)

Дата
продажи

Способ
приватиза-

ции

Перечисле
но

в бюджет

1. Нежилое здание г.Галич, пл.
Революции, д.

23-а

5411000= 5415000= 10.01.
2008

аукцион 4332900=

2. Нежилое
помещение №5

г. Галич, ул.
Кл.Цеткин, д.6

117000= 111150= 04.04.
2008

Публичное
предложение

111150=

3. Нежилые
помещения  по
ул. Свободы, 14:
Нежилое
помещение №1

г. Галич, ул.
Свободы, 14

542000= 850000= 16.05.
2008

аукцион 849634=

Нежилое
помещение  №4
(комната 4)

г. Галич, ул.
Свободы, 14

181000= 182000= 27.05.
2008

аукцион 182000=

Нежилое
помещение №8

г. Галич, ул.
Свободы, 14

228000= 229000= 30.05.
2008

аукцион 229000=

Нежилое
помещение №5

г. Галич, ул.
Свободы, 14

172000= 172000= 11.06.
2008

Публичное
предложение

172000=

Нежилое
помещение  №4
(комната 12)

г. Галич, ул.
Свободы, 14

280000= 280000= 19.06.
2008

Публичное
предложение

280000=

Нежилое
помещение  №4
(комната 10)

г. Галич, ул.
Свободы, 14

188000= 150400= 22.10.
2008

Публичное
предложение

150400=

4. Административ
ное здание

г. Галич, пл.
Революции, 2

481000= 481500= 14.06
2008

аукцион 481500=

5. Здание
общественного
туалета

г. Галич, пл.
Революции, 2

189000= 189500= 14.06.
2008

аукцион 189500=

6. Незавершенное
строительство
(производствен-
ный цех)

г. Галич, ул.
Красноармейск

ая, д.107

1241000= 868700= 25.11.
2008

Публичное
предложение

868700=

7. Трансформатор-
ная подстанция

г. Галич. ул.
Долматова,25

117000= 105300= 18.12.
2008

Публичное
предложение

-

8. Линия  ВЛ-0,4
кВт

г. Галич, ул.
Загородная

13000= 13500= 27.11.
2008

аукцион 13500=

9. Линия  ВЛ-0,4
кВт

г.Галич,
ул.Гладышева

13000= 13500= 28.11.
2008

аукцион 13500=

10. Линия  ВЛ-0,4
кВт

г. Галич, ул.
Металлистов

33000= 33500= 28.11.
2008

аукцион 33500=

11. Линия  ВЛ-0,4
кВт

г. Галич, ул.
Красноармейс

кая

10000= 10500= 28.11.
2008

аукцион 10500=

12. Линия  ВЛ-0,4
кВт

г. Галич,
ул.Горная

11000= 11500= 28.11.
2008

аукцион 11500=

13. Линия  ВЛ-0,4
кВт

г. Галич, ул.
Леднева

40000= 40500= 28.11.
2008

аукцион 40500=

14. Линия  ВЛ-0,4
кВт

г. Галич, ул.
Гора

Революции и
пер. Гора

Революции

45000= 45500= 28.11.
2008

аукцион 45470=

15. Металлические
ворота  (вход  на
городской
рынок)

г. Галич, ул.
Подбельского

32000= 32500= 10.07.
2008

аукцион 32500=

15. Металлические
ворота

г. Галич, пл.
Революции

26000= 26500= 10.07.
2008

аукцион 26500=

16. Металлическое
ограждение

г. Галич, пл.
Революции

21000= 21500= 10.07.
2008

аукцион 21500=

17. Автомашина
ВАЗ-21043

25000= 15000= 23.10.
2008

Публичное
предложение

15000=

18. Компьютер 3600= 5100= 16.12.
2008

аукцион 5100=

Итого: 9419600= 9303650= 8115854=

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е